
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 
42 AGO. 2022 

VISTO la necesidad de jerarquizar el plantel de Agentes 
Administrativos que prestan servicios en el Departamento Ejecutivo de la Municipalidad de 
La Plata; y 

CONSIDERANDO: 

Que la señora PAGE Virginia, legajo 16.024, ha presentado 
oportunamente la documentación que avala su reubicación, teniendo en rienta la 
complejidad y responsabilidad de las tareas que realiza, por lo que resulta cunveniente 
proceder a su reubicación; 

| Que ajustándose todo lo expuesto a lo establecido a la norma legal 
vigente, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

| ARTÍQQLQ 19 Reubicar presupuestariamente a partir del 19 de agosto de 2022, a la 
señora PAGE Virginia, DNI 20.012.278, Legajo 16.024, en el Agrupamiento 3) Personal 
Profesional, Categoría 04, con un régimen laboral de 42 horas semanales, e; ¡ección 
Administración de Parque Ecológico, de la Dirección General de Protección Ambiental, 
dependiente de la Secretaría de Espacios Públicos.- 

ARTÍCULO 29: El presente De?(etó 
Coordinación Municipal.- 

7 
— Inten 

6d DE COORDINACIÓN Municipalidad 
DEANDAD DE LA PLATA 

i 

6593


